

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015.08.09	Program Pengelolaan Perbendaharaan Negara			3,815,166,000	
1706	Pembinaan Pelaksanaan Perbendaharaan di Wilayah			3,815,166,000	
1706.003	Laporan Keuangan BUN Tingkat Wilayah dan Statistik Tingkat Wilayah	10.0 Laporan		142,102,000	

	Lokasi : KOTA GORONTALO				
1706.003.001	LK BUN Tingkat Wilayah			79,145,000	
051	Konsultasi, Sosialisasi, dan Bimbingan Teknis			67,980,000	U
A	Pendampingan Penyusunan dan Penyelesaian Permasalahan Laporan Keuangan UAPPAW dan BLU			9,314,000	
521211	Belanja Bahan			9,314,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Konsumsi	1.0 keg	9,314,000	9,314,000	
B	Sosialisasi dan Bimbingan Teknis UAPPAW			10,073,000	
521211	Belanja Bahan			10,073,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK dan Supplies Komputer serta konsumsi peserta	1.0 KEG	10,073,000	10,073,000	
C	Pembinaan UAKBUN D (KPPN)			32,690,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,090,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Transport	1.0 keg	26,090,000	26,090,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,600,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Transport Lokal	1.0 keg	6,600,000	6,600,000	
D	Koordinasi UAKBUND (KPPN)			1,000	
521211	Belanja Bahan			1,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Konsumsi Peserta	1.0 keg	1,000	1,000	
E	Konsultasi ke Pusat			15,902,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,902,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	> Konsultasi ke Kantor Pusat			15,902,000	
	- Transport	1.0 keg	15,902,000	15,902,000	
052	Penyusunan LK Kuasa BUN Tingkat Wilayah			8,265,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,265,000	
521211	Belanja Bahan			8,265,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK dan Supplies Komputer serta penggandaan	1.0 KEG	8,265,000	8,265,000	
053	Analisis Hasil Telaahan Laporan UAPPA-W, UAKBUN Daerah, dan LK BLU			2,900,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,900,000	
521211	Belanja Bahan			2,900,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	2,900,000	2,900,000	
1706.003.002	Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah			62,957,000	
051	Koordinasi Laporan Keuangan Pemerintah Daerah			28,227,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,227,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Transport	1.0 keg	27,177,000	27,177,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 keg	1,050,000	1,050,000	RM
052	Pembinaan SAP pada Pemerintah Daerah			10,990,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,990,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Transport	1.0 keg	10,390,000	10,390,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 keg	600,000	600,000	RM
053	Penyusunan Laporan Statistik Keuangan Pemerintah Tingkat Wilayah			1,992,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,992,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - DokumentasiPenggandaanLaminasi	1.0 THN	1,992,000	1,992,000	RM
054	Sosialisasi/ Workshop/ Diseminasi/ Bimtek/ FGD			21,748,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,748,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan Supplies Komputer serta konsumsi peserta	1.0 KEG	21,748,000	21,748,000	RM
1706.009	Layanan Pembinaan Perbendaharaan di Wilayah	249.0 Stakeholder		450,814,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
1706.009.001	Layanan Supervisi KPPN dan Kepatuhan Internal			120,446,000	
051	Pelaksanaan Supervisi Teknis Aplikasi, Proses Bisnis dan Kepatuhan Internal			88,074,000	U
A	Pelaksanaan Supervisi Teknis Aplikasi			16,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Transport	1.0 keg	9,850,000	9,850,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 keg	6,750,000	6,750,000	RM
B	Pelaksanaan Supervisi Proses Bisnis KPPN			52,340,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Transport	1.0 keg	29,990,000	29,990,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 keg	22,350,000	22,350,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pemantauan Kode Etik dan Kepatuhan Pegawai</i>			19,133,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			15,532,000	RM
	- Transport	1.0 keg	15,532,000	15,532,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,601,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 keg	3,601,000	3,601,000	
D	<i>Pemantauan Pengendalian InternPenguujian Kepatuhan dan Penyusunan Laporan</i>			1,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,000	RM
	- ATK dan bahan habis pakai	1.0 THN	1,000	1,000	
052	Pembinaan Pengelolaan Tehnologi Informasi, Rekening Pemerintah, Inovasi Layanan dan TMR			12,671,000	U
A	<i>Peningkatan Kompetensi Treasury Management Representative (TMR)</i>			3,056,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			3,056,000	RM
	- Konsumsi RapatFGD dan ATK	1.0 keg	3,056,000	3,056,000	
B	<i>Peningkatan Kapasitas Teknologi Informasi Komunikasi Pegawai</i>			8,865,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			870,000	RM
	- Transport	1.0 keg	870,000	870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			7,995,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 keg	7,995,000	7,995,000	
C	<i>Uji Petik Kepatuhan BankPos Persepsi</i>			750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			750,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 keg	750,000	750,000	
053	Monitoring dan Evaluasi Standar Tata Kelola dan Perbaikan Proses Bisnis			19,701,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi ISO</i>			3,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,910,000	RM
	- Transport	1.0 keg	2,910,000	2,910,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			600,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 keg	600,000	600,000	
B	<i>Monitoring Akselerasi Zona Integritas WBKWBBM</i>			451,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,000	RM
	- Transport	1.0 keg	1,000	1,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			450,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 keg	450,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pelaksanaan Manajemen Risiko</i>			7,215,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan bahan habis pakai serta konsumsi peserta	1.0 keg	7,215,000	7,215,000	RM
D	<i>Monev Tindak Lanjut Penyelesaian LHP, Pulbaket dan Pendampingan Saksi</i>			901,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport	1.0 keg	1,000	1,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 keg	900,000	900,000	RM
E	<i>Evaluasi dan Perbaikan Proses Bisnis serta Penyusunan Laporan</i>			7,624,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan bahan habis pakai serta konsumsi rapat	1.0 keg	7,624,000	7,624,000	RM
1706.009.002	Layanan Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Pusat			214,228,000	
051	Pelayanan Pelaksanaan Anggaran Pusat			64,060,000	U
A	<i>Penyerahan DIPA</i>			58,306,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan Penyerahan DIPA - ATK dan Supplies Komputer serta konsumsi peserta	1.0 KEG	45,704,000	45,704,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Panitia Kegiatan (Pemprov)	1.0 thn	1,000	1,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Sewa Peralatan	1.0 KEG	1,000	1,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honor Narasumber (Gubernur) [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	4,950,000	9,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	270,000	2,700,000	RM
B	<i>Penyelesaian Pengesahan Revisi DIPA</i>			1,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan supplies komputer	1.0 THN	1,000	1,000	RM
C	<i>Pelaksanaan Survei Bahan Sumbangan Standar Biaya Masukan</i>			2,301,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan supplies komputer	1.0 KEG	1,000	1,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Standar Biaya Masukan	1.0 THN	1,100,000	1,100,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 thn	1,200,000	1,200,000	RM
<i>D</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi PNBPN</i>			3,451,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) > Forum Komunikasi Satker PNBPN - ATK dan supplies komputer	1.0 KEG	1,000	1,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) > Pembinaan Satker PNBPN - Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 thn	3,450,000	3,450,000	RM
<i>E</i>	<i>Pengelolaan Register Hibah</i>			1,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan supplies komputer	1.0 thn	1,000	1,000	RM
052	Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Pusat			139,435,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Anggaran</i>			14,792,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan FGD - ATK dan supplies komputer	1.0 KEG	14,792,000	14,792,000	RM
<i>B</i>	<i>Koordinasi Daerah Pelaksanaan Anggaran</i>			32,045,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan Sosialisasi - ATK dan supplies komputer dan konsumsi	1.0 KEG	32,045,000	32,045,000	RM
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan pembinaan Satuan Kerja BLU</i>			9,380,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) > Pembinaan Satker BLU Luar Kota - Transport	1.0 thn	5,930,000	5,930,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) > Pembinaan Satker BLU Dalam Kota - Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 thn	3,450,000	3,450,000	RM
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Pembinaan Terkait PeraturanKebijakan Pelaksanaan Anggaran</i>			44,097,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan supplies komputer dan konsumsi	1.0 KEG	44,097,000	44,097,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>E</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Anggaran</i>			38,370,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			29,220,000	RM
	- Transport	1.0 thn	29,220,000	29,220,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,150,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 thn	9,150,000	9,150,000	
<i>F</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Kas</i>			751,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			1,000	RM
	- Transport	1.0 thn	1,000	1,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			750,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 thn	750,000	750,000	
053	Analisis Pelaksanaan Anggaran Pusat			10,733,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Spending Review</i>			5,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,630,000	RM
	> Pelaksanaan FGD, Sosialisasi dan Penyusunan Laporan			5,630,000	
	- ATK dan supplies komputer serta konsumsi	1.0 THN	5,630,000	5,630,000	
<i>B</i>	<i>Reviu Pelaksanaan Anggaran</i>			5,103,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,103,000	RM
	> Pelaksanaan FGD			5,103,000	
	- ATK dan supplies komputer	1.0 THN	5,103,000	5,103,000	
1706.009.003	Layanan Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Daerah			116,140,000	
051	Penyediaan Informasi Anggaran Daerah			49,095,000	U
<i>A</i>	<i>Penyediaan Informasi Fiskal Regional</i>			33,943,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			16,429,000	RM
	- ATK dan supplies komputer	1.0 THN	16,429,000	16,429,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			2,800,000	RM
	- Honor narasumber (Regional Economisteksternal)	1.0 keg	2,800,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			9,464,000	RM
	- Transport	1.0 keg	9,464,000	9,464,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			5,250,000	RM
	- Transport Lokal	1.0 keg	5,250,000	5,250,000	
<i>B</i>	<i>Penyediaan Konfirmasi Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah dan Bimtek Keuangan Daerah</i>			14,108,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			668,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK dan supplies komputer <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Perjalanan Dinas Luar Kota (Pemda Luar Kota)	1.0 THN	668,000	668,000	RM
	- Transport	1.0 thn	8,490,000	8,490,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 thn	4,950,000	4,950,000	RM
C	<i>Pengkoordinasian Kerjasama Ekonomi dan Keuangan Daerah</i>			1,044,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan RapatDiseminasiSosialisasi			144,000	RM
	- ATK dan supplies komputer serta konsumsi peserta	1.0 THN	144,000	144,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo) - Honor Narasumber (Regional EconomistEksternal)	1.0 thn	900,000	900,000	RM
052	Pembinaan Pelaksanaan Anggaran Daerah			21,623,000	
A	<i>Pelaksanaan Kajian Fiskal Regional</i>			2,565,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan FGD dan Sosialisasi			2,565,000	
	- ATK dan supplies komputer	1.0 THN	2,565,000	2,565,000	RM
B	<i>Pelaksanaan FGDSosialisasi Profil Keuangan Daerah</i>			988,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan FGD dan Sosialisasi			988,000	RM
	- ATK dan supplies komputer	1.0 THN	988,000	988,000	
C	<i>Pembinaan dan Bimtek Pengelolaan Keuangan Daerah</i>			13,480,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan FGD dan Sosialisasi			13,480,000	
	- ATK dan supplies komputer	1.0 THN	13,480,000	13,480,000	RM
D	<i>Asistensi Pengelolaan Keuangan BLU Daerah</i>			4,590,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan Forkom BLUD			4,590,000	RM
	- ATK dan supplies komputer	1.0 THN	4,590,000	4,590,000	
053	Pembinaan dan Monitoring atas Investasi Pemerintah, Pinjaman, dan Kredit Program			29,571,000	U
A	<i>Bimtek pelaksanaan kredit program</i>			10,281,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo) - ATK dan supplies komputer	1.0 THN	10,281,000	10,281,000	RM
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Kredit Program</i>			19,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) - Transport	1.0 thn	12,690,000	12,690,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 thn	6,600,000	6,600,000	RM
054	Monitoring atas Dana Transfer dan Dana Desa			15,850,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,850,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.050-Gorontalo) > Perjalanan Dinas ke Pemda Luar Kota - Transport	1.0 thn	14,650,000	14,650,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport Lokal	1.0 thn	1,200,000	1,200,000	RM
055	Konsolidasi Data Perhitungan Fihak Ketiga dan Tuntutan Ganti Rugi			1,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-Gorontalo) > Pelaksanaan FGD - ATK dan supplies komputer	1.0 THN	1,000	1,000	RM
1706.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal ----- Lokasi : KOTA GORONTALO	1.0 Layanan		319,388,000	
1706.951.001	Tanpa Sub Output			319,388,000	
997	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			224,538,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			224,538,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-Gorontalo) - Pengadaan Inventaris Pegawai Baru - Penggantian Inventaris Pegawai Lama - KomputerLEC Touchsreen - Sofa Front Office - AC standing, AC Split, Dispenser, Kulkas Ruang Laktasi - Meja Lobby - Paket Pengadaan Workstation pada Middle Office - Sofa Laktasi - Kursi Metal - Televisi	3.0 OT 3.0 OT 1.0 unit 2.0 set 5.0 unit 1.0 unit 1.0 paket 1.0 unit 22.0 unit 1.0 unit	1,661,667 1,866,667 12,042,000 7,500,000 5,698,000 1,340,000 120,000,000 9,438,000 1,056,500 4,400,000	4,985,000 5,600,000 12,042,000 15,000,000 28,490,000 1,340,000 120,000,000 9,438,000 23,243,000 4,400,000	RM
998	Pembangunan / Renovasi Gedung dan Bangunan	1.0 paket		94,850,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			94,850,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.050-Gorontalo) - Renovasi Interior Front Office	1.0 Paket	49,850,000	49,850,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1706.994	- Renovasi Toilet Wanita dan Ruang Poliklinik Layanan Perkantoran	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	
		12.0 Layanan		2,902,862,000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
1706.994.001	Tanpa Sub Output			2,902,862,000	
001	Gaji dan Tunjangan			581,784,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			581,784,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.050-Gorontalo)			313,489,000	RM
	- Uang Makan PNS Gol. II, III dan IV	1.0 thn	313,489,000	313,489,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.050-Gorontalo)			268,295,000	RM
	- Uang Lembur dan Makan Lembur Gol. II, III dan IV	1.0 thn	268,295,000	268,295,000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2,321,078,000	
A	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			539,110,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.050-Gorontalo)			432,154,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran [1 THN]	1.0 YHN	82,519,000	82,519,000	
	- Kertas Berharga/Materai	1.0 THN	4,146,000	4,146,000	
	> Honorarium dan Lembur PPNPN			345,489,000	
	- Honor Satpam, Sopir dan Pramubakti	1.0 thn	311,494,000	311,494,000	
	- Uang Lembur dan Makan Lembur Satpam, Supir, dan Pramubhakti	1.0 thn	33,995,000	33,995,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			46,959,000	RM
	- Dokumentasi/Pencetakan/Penggandaan/Laminasi dan Kearsipan	1.0 THN	46,959,000	46,959,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			59,997,000	RM
	- ATK dan Supplies Komputer	1.0 THN	59,997,000	59,997,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			263,884,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.050-Gorontalo)			24,182,000	RM
	- Pos/Pengepakan/Pengiriman/Pengangkutan	1.0 THN	24,182,000	24,182,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.050-Gorontalo)			184,835,000	RM
	- Listrik	1.0 THN	184,835,000	184,835,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.050-Gorontalo)			34,503,000	RM
	- Telepon	1.0 THN	34,503,000	34,503,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.050-Gorontalo)			20,364,000	RM
	- Air	1.0 THN	20,364,000	20,364,000	
C	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			756,351,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			389,671,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat	1750.0 M2	209,575	366,756,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Tidak Bertingkat	675.0 M2	7,269	4,906,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1790.0 M2	10,061	18,009,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			30,884,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Jabatan	305.0 M2	84,191	25,678,000	
	- Pemeliharaan Halaman Rumah Jabatan	479.0 M2	10,869	5,206,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			222,471,000	RM
	- Kendaraan Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	17,181,000	17,181,000	
	- Kendaraan Roda 4	5.0 UNIT	17,105,000	85,525,000	
	- Kendaraan Roda 2	3.0 UNIT	2,073,000	6,219,000	
	- Inventaris Kantor [40 PEG x 1 THN]	40.0 OT	767,000	30,680,000	
	- Personal ComputerNotebook	78.0 UNIT	350,039	27,303,000	
	- Printer	32.0 UNIT	260,313	8,330,000	
	- AC SplitWindowStanding Floor	58.0 UNIT	610,000	35,380,000	
	- Faksimili	2.0 UNIT	500	1,000	
	- Mesin Fotocopy	2.0 UNIT	50,000	100,000	
	- UPS	11.0 UNIT	20,455	225,000	
	- Tabung Pemadam Api	14.0 UNIT	453,643	6,351,000	
	- Genset	1.0 UNIT	5,176,000	5,176,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.050-Gorontalo)			113,325,000	RM
	- Persediaan BBM	1.0 keg	113,325,000	113,325,000	
D	<i>Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			761,733,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.050-Gorontalo)			108,600,000	RM
	> Honorarium Pengelola Keuangan			108,600,000	
	- Honor Pengelola Keuangan	1.0 THN	94,200,000	94,200,000	
	>> Honorarium Tim SAI		0	14,400,000	
	- Honor Tim SAI	1.0 THN	14,400,000	14,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.050-Gorontalo)			318,709,000	RM
	> Obatobatan dan Dokter			13,213,000	
	- Obatobatan [40 PEG x 1 KL]	40.0 OK	55,300	2,212,000	
	- Dokter	11.0 BLN	1,000,000	11,000,000	
	- Peningkatan Kebugaran	12.0 BLN	83	1,000	
	> Seragam			32,435,000	
	- Seragam Pegawai	40.0 STEL	602,000	24,080,000	
	- Seragam Satpam	6.0 STEL	1,144,667	6,868,000	
	- Seragam SupirPramubhakti	4.0 STEL	371,750	1,487,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyelenggaraan GKMJamuan TamuPelantikanAkhir Tahun			165,097,000	
	- Konsumsi Penerimaan TamuPenyelenggaraan RapatGKM	12.0 BLN	13,758,000	165,096,000	
	- Pelantikan Eselon IV dan III	1.0 KEG	1,000	1,000	
	> Penyelesaian LHP dan SAI			6,025,000	
	- Penyelesaian LHP dan SAI	1.0 THN	6,025,000	6,025,000	
	> Kesekretariatan Perwakilan Kemenkeu			28,890,000	
	- Biaya Kesekretariatan Perwakilan Kemenkeu	1.0 THN	28,890,000	28,890,000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPPAWPengelolaan KinerjaIKUDAMSLAKIP dan ABK			5,647,000	
	- Konsumsi dalam rangka Penyusunan Laporan Keuangan Tingkat UAPPAW [1 KL x 14 ORG x 2 HR]	28.0 OK	56,822	1,591,000	
	- Konsumsi dalam rangka Penyusunan Pengelolaan Kinerja [2 KALI x 14 ORG x 1 HR]	28.0 OK	36	1,000	
	- Pengelolaan IKUDAMSLAKIP dan ABK	12.0 BLN	337,917	4,055,000	
	> Biaya Kehumasan			64,224,000	
	- Biaya Kehumasan	4.0 KEG	4,597,750	18,391,000	
	- Kegiatan HORI Perwakilan Kemenkeu TA 2019	1.0 Keg	45,833,000	45,833,000	
	> Penyelesaian RKAKL			3,000,000	
	- Penyelesaian RKAKL	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	> Peningkatan Kualitas SDM			178,000	
	- Konsumsi [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	3,934	177,000	
	- Barang habis pakai [45 ORG x 2 KL]	90.0 OK	11	1,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			120,628,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Pelaksanaan Rapat [39 ORG x 2 KL]	78.0 OK	316,090	24,655,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai dalam rangka Rakorwil tahun 2019	1.0 keg	95,973,000	95,973,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.050-Gorontalo)			14,800,000	RM
	- Honor Pejabat PBJ dan Pejabat PemeriksaPenerima BJ	1.0 THN	13,200,000	13,200,000	
	- Honorarium Rohaniawan dalam rangka pelantikan [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.050-Gorontalo)			11,200,000	RM
	- Honor Narasumber Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM [4 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.050-Gorontalo)			174,292,000	RM
	> Konsultasi ke Pusat, Koordinasi dan Pembinaan serta Penyusunan Laporan			174,292,000	
	- Transport	1.0 thn	112,282,000	112,282,000	
	- Perjalanan Dinas dalam rakorwil semester I tahun 2019	1.0 keg	62,010,000	62,010,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			13,500,000	RM
	- Transport lokal	1.0 thn	13,500,000	13,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.050-Gorontalo)			4,000	RM
	- Pelaksanaan SosialisasiWorkshopDiseminasi Kanwil	1.0 OK	1,000	1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2019

KEMEN/LEMB (015) KEMENTERIAN KEUANGAN
 UNIT ORG (08) Ditjen Perbendaharaan
 UNIT KERJA (648741) KANWIL DITJEN PERBENDAHARAAN PROVINSI GORONTALO
 ALOKASI Rp.3,815,166,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	DJPb [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	1.0 OK	1,000	1,000	
	> Peningkatan Kualitas SDM			3,000	
	- Paket Meeting Pegawai Kanwil [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1.0 OH	1,000	1,000	
	- Uang Saku [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,000	1,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,000	1,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Gorontalo, 6 Maret 2024
 Kuasa Pengguna Anggaran

ADNAN WIMBYARTO
 NIP 197309271998031002